
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament MAS Království – Jestřebí hory podpořil projekt „Příprava tábora“

                                            Instruktoři si nejprve chystali otázky, zjišťovali informace, tiskli obrázky, zakládali internetové odkazy, připravili praktické příklady, organizovali průzkum a zajišťovali techniku, tak aby se při samotné realizaci této vzdělávací aktivity mohli v průběhu pěti setkání tzv

                                            Jestřebí hory

                                            St 01.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Turistické autobusy s přepravou kol vyrážejí do terénu

                                            Klasické cyklobusy s vlekem pro přepravu až 38 kol budou vypraveny na 4 pravidelných linkách. První z nich je vedena z Jaroměře, přes Českou Skalici, Nové Město nad Metují až do Deštného v Orlických horách. Další linka do Orlických hor jezdí z Náchoda, opět přes�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                        [image: Turistické autobusy s přepravou kol vyrážejí do terénu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Turistické autobusy s přepravou kol vyrážejí do terénu

                                            Klasické cyklobusy s vlekem pro přepravu až 38 kol budou vypraveny na 4 pravidelných linkách. První z nich je vedena z Jaroměře, přes Českou Skalici, Nové Město nad Metují až do Deštného v Orlických horách. Další linka do Orlických hor jezdí z Náchoda, opět přes�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další materiální sbírku uspořádáme v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádají materiální sbírku pro občany Ukrajiny, kteří se usazují v Havlovicích a v regionu MAS. Sbírka proběhne jednorázově (29. 3. od 15 do 18 h) a pak také průběžně.
Kontaktní osoby: Stanislav Ma

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě

                                            V tomto 13. vydání najdete informace o tom, co se událo za uplynulý rok v jednotlivých obcích a novinky, které se pro vás chystají. Zpravodaj SOP 2022 byl vydán na začátku září a distribuci si obce zajišťují samy.V příloze si můžete Zpravodaj SOP 2022 prohlédnout v elektron

                                            Čermná, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Dolní Olešnice, Hajnice, Horní Olešnice, Kocbeře, Kohoutov, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná, Vlčice, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Společenství obcí Podkrkonoší je na světě

                                            V tomto 13. vydání najdete informace o tom, co se událo za uplynulý rok v jednotlivých obcích a novinky, které se pro vás chystají. Zpravodaj SOP 2022 byl vydán na začátku září a distribuci si obce zajišťují samy.V příloze si můžete Zpravodaj SOP 2022 prohlédnout v elektron

                                            Čermná, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Dolní Olešnice, Hajnice, Horní Olešnice, Kocbeře, Kohoutov, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná, Vlčice, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strašidelná stezka

                                             Přípravy, samotná realizace a následné vyhodnocení proběhlo v rámci tandemové výuky, která probíhala pod vedením lektorek Ivety Jiříčkové, koordinátorky Studentského parlamentu, a Hany Dědkové, učitelky prvního stupně. Proběhlo 5 dvouhodinových schůzek, na které dochá

                                            Úpice

                                            Pá 04.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Beseda v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní kalendář v ZŠ Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




